Ns //tr crlz

О зачислении обучающихся
в порядке перевода

В соответствии с Положением о порядке перевода обучающихся, утвержденным
решением Ученого совета университета от 22.02.2022, протокол }lЪ 7, введенным
в действие приказом ректора от 01.08.2022 J\Ъ l14ОД, на основании личного
заявления, решения Комиссии по переводам и восстановлению, протокол
от 07.09.2022 J\Ъ 2 и на основании трехстороннего договора J\Ъ ПО-875612022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить Косареву Валерию Алексеевну на 2 курс 3 семестр

Гуманитарного факультета по очно-заочной форме для продолжения обучения по

нагIравлению подготовки 45.03.02 Лингвистика, профиль <Перевод и

переводоведение (первый иностранный язык - английский, второй иностранный

язык - испанский)>, на контрактной основе, без предоставления общежития, в

порядке перевода из федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования <Российский

государственный социальный университет)) с 10. I0.2022.

2. Начальнику Общего отдела А.Г. Нестеровой организовать доведение

настоящего приказа до деканов факультетов (лиректоров институтов)

и заведующих кафедрами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
<Российский химико-технологический университет имени Д. И. Менделеева))

(РХТУ им. Д. И. Менделеева)

прикАз

Москва

Проректор по учебной работе Ф.А. Колоколов